«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Комиссии,
Зам.главы администрации по экономике и финансам
_____________________ Т.В. Дьяконова
«____» ______________ 2016 г.

Протокол
заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

г.Удачный                                                                                                                          08 апреля 2016 г.

Присутствовали:
Дьяконова Т.В. – зам. главы администрации по экономике и финансам, председатель Комиссии;
Члены Комиссии:
Балкарова О.Н. – зам. главы администрации по городскому хозяйству
Афанасьева О.Ю.  – главный бухгалтер администрации МО «Город Удачный»;
Мамонова М.А. – ведущий специалист юрист администрации МО «Город Удачный»;
Фёдорова Ю.А. – ведущий специалист экономист администрации МО «Город Удачный», секретарь комиссии;
Сапожникова И.С. – инженер по надзору за зданиями, сооружениями и содержанием городских дорог, благоустройству территории, учету объектов жилого фонда.

Повестка заседания Комиссии: Рассмотрение заявок на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
На рассмотрение Комиссии для участия в отборе на предоставление субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) представлена 1 заявка от муниципального унитарного предприятия «Удачнинское предприятие жилищного хозяйства» (МУП «УПЖХ») на плановую сумму 56 639,00 тыс.рублей.
Рассмотрев представленную заявку, руководствуясь Постановлением главы города от 22.03.2016г. № 66 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета МО "Город Удачный" на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),

Комиссия решила:
1. Допустить для участия в отборе 1 заявку от  МУП «УПЖХ» на предоставление субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
2. Признать соответствующей условиям Порядка предоставления субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), представленную заявку от МУП «УПЖХ»;
3. Плановая сумма затрат предусмотренная в бюджете МО «Город Удачный» на 2016 год составила 56 639,00 тыс.рублей.
Предоставить субсидию на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в размере 56 639,00 тыс.рублей.
4. Ведущему специалисту экономисту администрации МО «Город Удачный» РС (Я) (Фёдоровой Ю.А.) разместить данный протокол на официальном сайте МО «Город Удачный»;
5. Юридическому отделу (Мамоновой М.А.) заключить с МУП «УПЖХ» соглашение о предоставление субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в объеме, согласно Приложению № 1 к протоколу Комиссии;
6. Администрации МО «Город Удачный» провести работу по предоставлению субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

Зам. главы администрации
по городскому хозяйству _____________________________________ О.Н. Балкарова

Главный бухгалтер __________________________________________ О.Ю. Афанасьева
Ведущий специалист юрист ___________________________________ М.А. Мамонова
Инженер по надзору за зданиями, сооружениями
 и содержанием городских дорог, благоустройству
территории, учету объектов жилого фонда _______________________ И.С. Сапожникова
Ведущий специалист экономист ________________________________ Ю.А. Фёдорова

Приложение №1
к протоколу Комиссии
от 08 апреля 2016 года

Перечень получателей и объёмы бюджетных ассигнований на предоставление субсидий из бюджета МО «Город Удачный» Мирнинского района РС (Якутия) на финансирование обеспечения затрат по созданию единого внешнего облика многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	№
	Наименование предприятия
	Сумма к возмещению, тыс.рублей

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «УПЖХ»,
г.Удачный
	56 639,00

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]56 639,00

Председатель Комиссии____________________  Т.В. Дьяконова